

PACHET CURATENIE

I.D.: 68614664

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.998,14 RON - 7.998,14 RON

Descriere: 1 101104133 CIF Crema de curatat Profesionala Original, 750 ml BUC 40.00 7.05 282.00 2 101595 Detergent vase Spark lamaie 1L Sano BUC 10.00 10.12 101.20 3 22853 Detergent dezinfectant 5L Domestos BUC 40.00 32.80 1,312.00 4 95794 Burete Inox Sano Sushi Metal Sponge 3buc/set SET 5.00 9.12 45.60 5 DE272959037 Faras ergonomic cu maner scurt Scotch-Brite BUC 8.00 6.39 51.12 6 HOR-4149 Saci menajeri HDPE 35L 50 buc/rola Super Horeca BUC 80.00 3.39 271.20 7 IS46090 Burete vase 3+2 gratis Style Tip Top Vileda SET 5.00 5.20 26.00 8 MOP250GZ MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA BUC 40.00 3.26 130.40 9 PEPI Hartie igienica roz 2 strat-uri 40/set Primera SET 40.00 18.62 744.80 10 PROMIN5LC Clor 5l Promax BUC 40.00 16.44 657.60 11 PROSOPZBAX Cutie 20 seturi prosoape de hartie verde 1 strat 250 foi/set ZZ BAX 2.00 68.63 137.26 12 SHRO-7230 Saci menajeri HDPE 60 litri 50 buc/rola 70 x 60 cm negru Sweet Home BUC 80.00 4.50 360.00 13 SHRO-7247 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru ROL 80.00 4.84 387.20 14 SL336615 Detergent dezinfectant profesional pardoseli si suprafete 5l Sanytol BUC 40.00 48.71 1,948.40 15 SYCPARD5LA Solutie curatat pardoseli EXTE 5L Floor Cleaner albastru BUC 40.00 11.99 479.60 16 SYCSL5LA Sapun lichid 5L alb EXTE BUC 24.00 12.82 307.68 17 SYCSP5L Solutie lemn si parchet EXTE Parkett Cleaner 5 L BUC 35.00 14.36 502.60 18 XX004824528 Matura de interior cu maner Scotch-Brite BUC 8.00 26.58 212.64 19 42303 Cos gunoi neperforat 12 litri diverse culori BUC 4.00 10.
